
 
 

„Vzdělávání na Mariánskolázeňsku“ 
číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009107 

 

 

Rodiče na síti 

Vážení rodiče budoucích školáků. 

Připravili jsme pro Vás sérii setkávání prostřednictvím webinářů. Rádi bychom Vám předali 
informace, soubor znalostí a dovedností, které by mělo znát Vaše dítě při nástupu do 1. třídy. 

 Cílem tohoto setkávání po síti, je také naučit Vás, rodiče, práci s MS Teams, platformě, kterou 
využívají školy při distančním vyučování. Budete mít velkou výhodu při opětovném uzavření škol, až 
půjde Vaše dítě do školy.   

Pomoc s připojením na tuto platformu Vám poskytneme zcela zdarma za pomoci IT oborníka. 
Nejprve vše odzkoušíme v testovacím prostředí.  

Věříme, že Vaše účast na připravených webinářích (ZDARMA) přispěje k úspěšnému vstupu Vašeho 
dítěte do 1. třídy. Webináře se budou konat v měsíci lednu 2021. Termíny s odkazy na připojení Vám 
včas zašleme.   

Jak postupovat?? 

1. Na níže uvedený email prosím zašlete svůj kontakt. Ideální informace pro nás je Vaše jméno, 
číslo mobilního telefonu, jméno Vašeho předškoláka a mateřská škola, kterou navštěvuje. 

2. My Vám zašleme propojení na „kanál“, v kterém plánujeme naše webináře.  Nejprve se 
pokusíme vás propojit sami, pokud se nám to nepodaří, dohodneme se na spolupráci s IT 
odborníkem, který Vám pomůže. 

3. Tato nabídka je určena všem rodičům předškoláků z Mariánských Lázních a obcí 
Mariánskolázeňska.  

4. Není se čeho bát. Uvidíte, že to společně zvládneme.  

marianskolazensko.map@seznam.cz, 

5. Pokud máte další dotazy nebo chcete vědět další informace k výše uvedenému, neváhejte 
nás prosím kontaktovat. Vaše emailové přihlášení očekáváme do 4. ledna 2021. 
 

Mgr. Jana Čížková, vedoucí manažer projektu Vzdělávání na Mariánskolázeňsku 
Tel: +420 778 735 465, email: marianskolazensko.cizkova@seznam.cz,  
  
 

   

   


